9

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2015 года                                                                №356/37

Об утверждении плана работы Совета депутатов городского округа Щербинка поквартально на 2016 год

В соответствии со статьей 20 Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.07.2014 №110/15 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка», учитывая выдержку из Плана работы Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации городского округа Щербинка на 2016 год представленную в письме от 04.12.2015 №6753, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить планы работ Совета депутатов городского округа Щербинка поквартально на 2016 год. (Приложения 1, 2, 3, 4).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене «Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	             Глава городского округа Щербинка
	                                               А.В. Цыганков

Приложение 1
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 17 декабря 2015 года №356/37

План работы Совета депутатов городского округа Щербинка на I квартал 2016 год

1. Нормотворческая деятельность

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты и признание утратившими силу решений Совета депутатов, противоречащих действующему законодательству
	По мере необходимости
	Глава городского округа Щербинка, постоянные комиссии Совета депутатов

2.
	Рассмотрение заявлений по вопросу оказания адресной материальной помощи гражданам городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Глава городского округа Щербинка, постоянная комиссия по социальной политике Совета депутатов

2. Заседания Совета депутатов, публичные слушания

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.

Заседания Совета депутатов
	Первый четверг каждого месяца
	Глава городского округа, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, организационный отдел (Аппарат) Совета депутатов

3. Работа постоянных комиссий Совета депутатов

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Предварительное рассмотрение вопросов в профильных комиссиях, вносимых в повестку для заседаний Совета депутатов городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

2.

Осуществление контроля за исполнением решений Совета депутатов

Постоянно
	Глава городского округа Щербинка, председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

	3.
	Заседания постоянных комиссий в соответствии с их функциями
	Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

4. Встречи с населением

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.
	Прием жителей городского округа Щербинка депутатами Совета депутатов
	Ежемесячно в соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета депутатов городского округа

	2.
	Прием жителей городского округа Щербинка Главой городского округа
	Третий четверг каждого месяца
	Цыганков А.В.

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 17 декабря 2015 года №356/37

План работы Совета депутатов городского округа Щербинка на II квартал 2016 год

1. Нормотворческая деятельность

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты и признание утратившими силу решений Совета депутатов, противоречащих действующему законодательству
	По мере необходимости
	Глава городского округа Щербинка, постоянные комиссии Совета депутатов

2.

Отчет Главы Администрации городского округа Щербинка

Апрель - май
	Глава Администрации городского округа Щербинка, специалисты Администрации, постоянные комиссии Совета депутатов

3.
	Рассмотрение заявлений по вопросу оказания адресной материальной помощи гражданам городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Глава городского округа Щербинка, постоянная комиссия по социальной политике Совета депутатов

4.

Отчет Главы городского округа Щербинка

Июнь
	Глава городского округа Щербинка, постоянные комиссии Совета депутатов

2. Заседания Совета депутатов, публичные слушания

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.

Заседания Совета депутатов

Первый четверг каждого месяца
	Глава городского округа, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, организационный отдел (Аппарат) Совета депутатов

2.

Назначение публичных слушаний «Об исполнении бюджета городского округа Щербинка за 2015 год»

Май - июнь
	Глава городского округа, Глава Администрации городского округа, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, специалисты Администрации

3. Работа постоянных комиссий Совета депутатов

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Предварительное рассмотрение вопросов в профильных комиссиях, вносимых в повестку для заседаний Совета депутатов городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

2.

Осуществление контроля за исполнением решений Совета депутатов

Постоянно
	Глава городского округа Щербинка, председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

	3.

Заседания постоянных комиссий в соответствии с их функциями

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

4. Встречи с населением

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.
	Прием жителей городского округа Щербинка депутатами Совета депутатов
	Ежемесячно в соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета депутатов городского округа

	2.
	Прием жителей городского округа Щербинка Главой городского округа
	Третий четверг каждого месяца
	Цыганков А.В.

Приложение № 3
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
от 17 декабря 2015 года №356/37

План работы Совета депутатов городского округа Щербинка на III квартал 2016 год

1. Нормотворческая деятельность

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты и признание утратившими силу решений Совета депутатов, противоречащих действующему законодательству

По мере необходимости
	Глава городского округа Щербинка, постоянные комиссии Совета депутатов

2.
	Рассмотрение заявлений по вопросу оказания адресной материальной помощи гражданам городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Глава городского округа Щербинка, постоянная комиссия по социальной политике Совета депутатов

2. Заседания Совета депутатов, публичные слушания

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.

Заседания Совета депутатов

Первый четверг каждого месяца
	Глава городского округа, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, специалисты Администрации

3.Работа постоянных комиссий Совета депутатов

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Предварительное рассмотрение вопросов в профильных комиссиях, вносимых в повестку для заседаний Совета депутатов городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

2.

Осуществление контроля за исполнением решений Совета депутатов

Постоянно
	Глава городского округа Щербинка, председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

3.

Заседания постоянных комиссий в соответствии с их функциями

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

4. Встречи с населением

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Прием жителей городского округа Щербинка депутатами Совета депутатов
	Ежемесячно в соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета депутатов городского округа

	2.
	Прием жителей городского округа Щербинка Главой городского округа
	Третий четверг каждого месяца
	Цыганков А.В.

Приложение № 4
к решению Совета депутатов
городского округа Щербинка
[bookmark: _GoBack]от 17 декабря 2015 года №356/37

План работы Совета депутатов городского округа Щербинка на IV квартал 2016 год

1. Нормотворческая деятельность

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	О внесении изменений и дополнений в нормативные правовые акты и признание утратившими силу решений Совета депутатов, противоречащих действующему законодательству

По мере необходимости
	Глава городского округа Щербинка, постоянные комиссии Совета депутатов

2.

Рассмотрение заявлений по вопросу оказания адресной материальной помощи гражданам городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Глава городского округа Щербинка, постоянная комиссия по социальной политике Совета депутатов

3.
	Отчет депутатов Совета депутатов городского округа Щербинка за период
с 14.09.2015 по 13.09.2016

	Ноябрь-декабрь
	депутаты Совета депутатов, организационный отдел (Аппарат) Совета депутатов городского округа Щербинка

2. Заседания Совета депутатов, публичные слушания

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

1.

Заседания Совета депутатов

Первый четверг каждого месяца
	Глава городского округа, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, специалисты Администрации

2.

Назначение публичных слушаний «О бюджете городского округа Щербинка на 2016 год»

Октябрь - декабрь
	Глава городского округа, Глава Администрации городского округа Щербинка, депутаты Совета депутатов, постоянные комиссии Совета депутатов, организационный отдел (Аппарат) Совета депутатов специалисты Администрации

3. Работа постоянных комиссий Совета депутатов

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Предварительное рассмотрение вопросов в профильных комиссиях, вносимых в повестку для заседаний Совета депутатов городского округа Щербинка

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

2.

Осуществление контроля за исполнением решений Совета депутатов

Постоянно
	Глава городского округа Щербинка, председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

3.

Заседания постоянных комиссий в соответствии с их функциями

Ежемесячно
	Председатели постоянных депутатских комиссий Совета депутатов

4. Встречи с населением

	№
п/п
	Наименование
	Сроки исполнения
	Ответственные

	1.
	Прием жителей городского округа Щербинка депутатами Совета депутатов
	Ежемесячно в соответствии с графиком приема
	Депутаты Совета депутатов городского округа

	2.
	Прием жителей городского округа Щербинка Главой городского округа
	Третий четверг каждого месяца
	Цыганков А.В.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

17 декабря

2015

го

да

№356

/

37

Об утверждении плана работы Совета депутатов

городского округа Щербинка

поквартально

на 201

6

год

В соответствии со ст

атьей

20 Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка,

утвержденного решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.07.2014 №110/15

«

Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка

»

,

учитывая

выдержку из

План

а

работы

Управления муниципального имущества и земельных отношений

Администрации городского округа Щербинка

на 201

6

год

представленн

ую

в письме

от

04.12.

2015 №

6753

,

руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е

Ш И Л:

1.

Утвердить план

ы

работ Совета депутатов городского округа Щербинка

поквартально

на 201

6

год

. (П

риложения

1, 2,

3

,

4

).

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на о

фициальном сайте

Администрации городского округа Щербинка

.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа

Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава городского округа

Щ

ербинка

А

.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  17 декабря   2015  го да                                                                      №356 / 37     Об утверждении плана работы Совета депутатов  городского округа Щербинка   поквартально   на 201 6   год     В соответствии со ст атьей   20 Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка,  утвержденного решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 03.07.2014 №110/15   « Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Щербинка » ,  учитывая  выдержку из  План а   работы  Управления муниципального имущества и земельных отношений   Администрации городского округа Щербинка  на 201 6   год   представленн ую   в письме   от  04.12. 2015 № 6753 ,   руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р Е  Ш И Л:       1.   Утвердить план ы   работ Совета депутатов городского округа Щербинка  поквартально  на 201 6   год . (П риложения   1, 2,  3 ,  4 ).   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и бюллетене  «Московский муниципальный вестник», а также разместить на о фициальном сайте  Администрации городского округа Щербинка .   3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа  Щербинка А.В. Цыганкова.

               Глава городского округа  Щ ербинка                                                                                                                       А .В. Цыганков